557
VT
OF
 系
列
扁
平
吸

列
扁
平
吸
盘
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
VTOF 系列扁平吸盘真空元件 >>产品综合样本 11.0
技术参数表
* 该吸力为真空度在 -0.6 bar 时的理论值，用于抓取干燥、表面光滑的工件，不包括任何安全系数
型号 吸力*（N） 内部容积（cm³） 工件最小弯曲半径（凸状，mm） 推荐连接管的直径（内径，mm）
VTOF-0070-035 1 0.019 3 2
VTOF-0150-050 3.1 0.036 5 2
VTOF-0180-060 4.5 0.058 7 2
VTOF-0300-100 12.2 0.28 10 4
VTOF-0450-150 28.2 0.98 18 6
VTOF-0600-200 50.1 2.3 25 6
VTOF 系列真空吸盘代号
VT O F - 0070-035 N - M3 M

OF
 系
列
扁
平
吸
盘
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
VTOF 系列扁平吸盘真空元件 > >产品综合样本 11.0
VTOF... 型真空吸盘（外螺纹）
* = 吸盘的材料（订购时需注明 N 或 S），其中 N = 丁腈橡胶吸盘，S = 硅橡胶吸盘
尺寸表
真空吸盘 B dn G1 H L LG1 SW1 Z 橡胶件 螺纹接头
VTOF-0070-035*-M3M 3.5 1 M3M 8 7 3 5 08 VTOF-0070-035* NPV-A-M3-M
VTOF-0150-050*-M5M 5 2 M5M 17 15 5 8 07 VTOF-0150-050* NPV-C-M5-M
VTOF-0180-060*-M5M 6 2 M5M 17 18 5 8 08 VTOF-0180-060* NPV-C-M5-M
VTOF-0300-100*-1/8M 10 3.5 G1/8 M 17 30 8 14 1.5 VTOF-0300-100* NPV-P-1/8-M
VTOF-0450-150*-1/4M 15 3.5 G1/4 M 26 45 10 17 2 VTOF-0450-150* NPV-Q-1/4-M
VTOF-0600-200*-1/4M 20 3.5 G1/4 M 26 60 10 17 2.5 VTOF-0600-200* NPV-Q-1/4-M
橡胶件尺寸公差按
M3 - DIN7715
VTOF... 型真空吸盘（内螺纹）
* = 吸盘的材料（订购时需注明 N 或 S），其中 N = 丁腈橡胶吸盘，S = 硅橡胶吸盘